
 1/2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají: 

 

 

Hraspo spol. s r.o. 

Se sídlem: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 

KOS v Brně, spisová značka 25554 oddíl C 

Zastoupený:  Ing  jednatelem společnosti 
IČO: 25323610 

DIČ: CZ25323610 

bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu  

 

(dále jen „Prodávající“)  
 

a 

Školní jídelna Šternberk, příspěvková organizace 

Se sídlem: Svatoplukova 1419/7, 785 01 Šternberk 

Zastoupený:  Martinem Hrubým, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ: 75009749 

DIČ: CZ75009749 

bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu  

 

(dále jen „Kupující“) 
 

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany“. 
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“. 

 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž mycího stroje na provozní nádobí, bližší 
specifikace v příloze, nabídka č. 22001305 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek uvedených v této 
Smlouvě.  

3. Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem 
stanoveným v článku IV. Smlouvy. Kupující převezme zboží po provedení kontroly zboží a to na 

základě předávacího protokolu. 

4. Předmět této smlouvy se stane majetkem kupujícího až po úplném zaplacení kupní ceny. 
 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

II. 

Podmínky plnění předmětu Smlouvy  

1. Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého vlastnictví zboží 
specifikované v čl. I odst. 1 této Smlouvy za kupní cenu specifikovanou v čl. III. odst. 1 této 
Smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spolu s doklady, které se k němu vztahují 
nejpozději do 8.12.2020. Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy prodávající umožní 
kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín odevzdání zboží 
Kupujícímu.  

3. Nebezpečí škody na zboží, nikoliv však vlastnické právo přejde z Prodávajícího na Kupujícího 
dnem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.  

4. Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému Smlouvou a jejími 

přílohami.  

III. 

Cena 

1. Kupní cena dle této smlouvy činí 288.000,- Kč bez DPH, 348.480 Kč s DPH. Kupní cena zahrnuje 

cenu zboží a veškeré další náklady prodávajícího, doprava a montáž. 
2. Smluvní strany se dohodly na úhradě zboží bankovním převodem na základě platně vystavené 

faktury se splatností 30 dnů od uvedení do provozu a předání. 
IV.  

Záruka 

1. Záruční doba na zboží činí 24 měsíců ode dne řádného odevzdání zboží Kupujícímu.  
2. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 

nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než obvyklým 
používáním.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran.  

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. Pro zprovoznění zboží se přiměřeně použijí ustanovení Občanského 
zákoníku o smlouvě o dílo. 

3. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

 

Ve Šternberku dne  18.11.2020                               Ve Šternberku dne 18.11.2020 

 

_____________________________   __________________________ 

Prodávající  Kupující 
Ing. , jednatel                                              Martin Hrubý, ředitel Školní jídelny Šternberk 


